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м. Житомир

	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Практичне завдання
	Захист експонату
	Всього
	Дип-лом

	1
	2
	м. Н.Волинський, ЦНТТУМ
	Яцук Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 
м. Н.Волинського, 7 клас
	В полі
	29
	15
	15
	59
	

	2
	15
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Краснова Вікторія
	Агроуніверситет, І курс
	
	37
	21
	30
	88
	І

	3
	24
	Чуднівський, РБШ
	Радушинська Вікторія
	Чуднівська гімназія, 
11 клас
	Воїни світла, воїни добра
	33
	25
	18
	76
	ІІІ

	4
	34
	Коростишівський, БДТ
	Кринська Софія
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 11 клас
	Фея сновидінь
	34
	24
	16
	74
	за втілення творчого задуму

	5
	42
	м. Коростень, ЦПО
	Мельниченко Сніжана
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1
 м. Коростеня, 10 клас
	Троянди
	28
	22
	14
	64
	

	6
	50
	Баранівський, БДТ
	Мартинюк Анна
	Баранівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Сонко-Дрімко
	38
	18
	17
	73
	за втілення творчого задуму

	7
	58
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Шака Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 20 м.Житомира, 9 клас
	Осінній вальс
	38
	28
	28
	94
	І

	8
	72
	Андрушівський, ЦДТ
	Статкевич Дар"я
	Андрушівська гімназія, 
6 клас
	Україна єдина!
	30
	20
	17
	67
	

	9
	80
	Житомирський, РЦДЮТ
	Бондар Аліса
	Озерненська гімназія,
 9 клас
	Хуторянка
	28
	14
	15
	57
	

	10
	100
	Коростенський, РЦДЮТ
	Литвинчук Надія
	Ушомирська гімназія, 
11 клас
	Як тебе не любити, Києве мій…
	23
	16
	14
	53
	

	11
	106
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Ляхович Ірина
	Киянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Червоні маки знову на весні, буяють цвітом на моїй землі…
	40
	27
	27
	94
	І

	12
	113
	м. Бердичів, ЦПО
	Молдовян Анастасія
	МГГ № 2 м.Бердичева,
 11 клас
	Подих осені
	37
	28
	30
	95
	А.П.
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